
Lancom SFP-SX-LC10 SFP+-Transceiver-
Modul 10 GBase-SX LC Multi-Mode - bis
zu 300 m

Artikelnummer 991080077

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Kompatible Steckplätze 1 x SFP+

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-SX - LC multi-mode

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul
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